
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 194 г. Челябинска» 
454080, г. Челябинск, пр. Ленина, 77, тел. 8(351) 265-51-78 

454080, г. Челябинск, ул. Сони Кривой, 50, тел. 8(351) 265-46-54 
454080, г. Челябинск, ул. Энгельса,61Б, тел. 8(351) 225-39-12 e-mail: dschel194@gmail.com 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2021 № 63-0 

Об утверждении  

ООП в новой редакции 

 

 

В соответствии с ФЗ №304 «О внесении изменений в ФЗ «Об образовании в РФ» по вопросу 

воспитания обучающихся, во исполнение письма Министерства образования и науки Челябинской 

области  от 22.07.2021 №7764 «О разработке рабочей программы воспитания в дошкольных 

образовательных организациях Челябинской области», письма Комитета по делам образования 

города Челябинска от 26.07.2021 №16-09/5599, с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования МБДОУ «ДС № 194 г. Челябинска» в соответствие с 

действующим законодательством 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить основную образовательную программу дошкольного образования (далее – 

ООП ДО) МБДОУ «ДС № 194 г. Челябинска» в новой редакции. 

2. Ответственному за сайт, Корчаковой С.В., разместить на сайте МБДОУ «ДС № 194        

г. Челябинска»» ООП ДО в новой редакции не позднее 01.09.2021. 

3. Зам.зав по УВР, Тунёвой Т.П., ознакомить педагогических работников МБДОУ «ДС № 

194 г. Челябинска»» с настоящим приказом на установочном педсовете 26.08.2021. 

4. Контроль исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-01T12:01:04+0500
	Волосникова Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




